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 Croisse de Bayonne - 01/02/2025

Classement individuel Senior

1er LE CROM Noah 2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 72,60 12,30 12,65 11,55 11,20 12,45 12,45

2e MANDIN Léonard 2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 67,80 11,95 11,25 10,60 12,60 11,50 9,90

3e MICHELOT Alois 1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67,35 11,80 10,45 10,70 11,95 11,40 11,05

4e BRICAUD Tristan 2005 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,90 11,30 11,00 10,85 11,80 11,30 10,65

5e BACHELET Vincent 1997 Les Croisés St André (BAYONNE) 66,35 10,70 10,00 10,95 11,90 11,95 10,85

6e DEGOS Hugo 2004 Jeanne d'Arc (DAX) 65,45 9,90 9,55 11,40 12,25 11,75 10,60

7e DOUSSIN Simon 1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,35 11,05 10,35 10,60 11,80 11,60 9,95

8e LASSERRE Dorian 2003 Jeanne d'Arc (DAX) 64,65 11,45 10,60 10,05 11,10 11,50 9,95

9e MANDIN Louison 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 63,70 11,40 10,00 10,10 11,60 11,05 9,55

10e BEZIAUD Pierre 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 63,45 10,85 10,90 9,80 12,00 11,10 8,80

11e MERCERON Hugo 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 63,30 11,05 9,95 10,50 10,80 10,75 10,25

12e CORVAISIER Julien 1997 Cadets St Michel (LIMOGES) 62,35 10,45 9,80 9,05 11,60 11,50 9,95

13e DESMAS Thibaud 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,95 10,70 6,55 10,85 11,55 11,20 11,10

14e MAILLARD JARNOUX Elouan 2003 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,00 11,00 7,45 9,70 11,20 11,05 10,60

15e JUNCA Tom 2004 Jeanne d'Arc (DAX) 60,75 10,45 8,65 9,70 10,80 11,40 9,75

16e BARRE Alexandre 2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 60,70 10,55 9,85 11,30 11,60 10,15 7,25

17e DELGOVE Erwann 2000 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,45 11,00 8,85 10,20 10,40 9,85 10,15

18e PERICAUD Arthur 2001 Cadets St Michel (LIMOGES) 59,80 11,40 6,15 9,75 11,80 10,50 10,20

19e PROD HOMME Mael 2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 58,90 10,30 9,20 9,70 10,70 10,00 9,00

20e MAHERME Mathieu 2004 ASC Bonne Garde (NANTES) 58,55 9,95 8,30 10,85 11,00 8,75 9,70

21e FOLLIOT Sébastien 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 58,35 10,10 9,30 10,20 10,55 7,95 10,25

22e POMMIER Yogann 2001 Cadets St Michel (LIMOGES) 58,30 9,80 7,20 9,50 11,70 10,25 9,85

23e MANDIN Gaston 2004 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 57,70 10,40 7,60 9,90 11,20 9,25 9,35

24e GAFFRIC Pierre 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 57,50 10,90 8,35 9,45 10,70 8,75 9,35

25e CHICA Thibault 2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 55,25 10,35 7,80 9,65 10,85 10,85 5,75

26e BESNIER David 1985 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 53,05 9,05 9,00 10,25 9,75 7,75 7,25

27e TIREL Evan 2005 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 51,90 9,10 9,90 9,20 10,50 10,60 2,60

28e TOUSSAINT Benjamin 2001 Les Croisés St André (BAYONNE) 50,45 10,40 4,45 9,80 9,65 10,90 5,25

29e RIGOREAU Enzo 2000 Jeanne d'Arc (DAX) 48,35 11,05 3,45 9,50 12,25 6,25 5,85

30e EXPOSITO Yanis 2004 Les Croisés St André (BAYONNE) 43,50 9,60 5,50 9,80 10,30 4,25 4,05

31e BAX Thomas 1990 Les Croisés St André (BAYONNE) 40,00 8,30 8,30 8,75 9,65 5,00 0,00
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Classement individuel Junior

1er DUBREIL Mylan 2006 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 71,20 12,70 9,70 11,75 12,00 12,30 12,75

2e LEVOYER Ethan 2007 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 70,10 13,20 11,35 10,70 11,40 12,40 11,05

3e YVES Nathan 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 66,55 12,75 10,75 9,20 11,65 10,65 11,55

4e MIRALLES Flotrent 2006 Les Ecureuils (SOUSTONS) 65,55 12,05 9,60 10,90 11,20 10,95 10,85

5e MODR Elliot 2006 Bruyères Ecureuils Beaugeois (BAUGE) 65,50 12,80 7,45 11,25 11,25 12,45 10,30

6e LEUDIERE Arthur 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,10 11,85 9,70 10,10 10,20 12,35 10,90

7e SUFFERN Cyrus 2006 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,80 11,85 10,40 11,40 10,30 11,60 9,25

8e FOUCHER Guénolé 2006 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,10 10,45 9,25 11,70 11,40 11,20 10,10

9e ROBIN Ange 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 63,05 11,05 8,65 11,05 10,25 11,35 10,70

10e NATHAN Esteban 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 61,65 11,55 10,30 10,55 11,30 8,35 9,60

11e BONHOMME Yanis 2006 Aurore (VITRE) 61,40 12,50 8,30 10,15 10,85 10,05 9,55

12e SOCHAKI Noah 2007 Flambeau (PAU) 61,30 10,15 8,70 10,60 10,40 11,45 10,00

13e JUNCA Noa 2007 Jeanne d'Arc (DAX) 60,70 11,65 8,95 10,25 9,60 9,85 10,40

14e NOGUES Simon 2007 Bruyères Ecureuils Beaugeois (BAUGE) 50,80 10,55 6,05 10,00 10,15 8,85 5,20
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Classement individuel Cadet

1er PLAGNE Noah 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,10 12,15 8,30 10,40 11,35 12,00 10,90

2e BABONNEAU Maxence 2009 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 62,95 12,90 6,80 11,35 10,80 10,90 10,20

3e JOUNIER Lucas 2009 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,10 11,60 8,60 10,55 10,60 10,95 9,80

4e MARTORELL Joaquim 2009 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 61,25 12,30 9,30 10,60 10,50 8,30 10,25

5e MANAC H Joran 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,70 10,85 9,00 10,50 10,50 11,40 8,45

6e DIXNEUF Mathieu 2009 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,00 10,65 9,20 10,60 10,65 10,25 8,65

7e MERLAUD Jules 2009 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 58,35 11,45 7,25 10,15 10,40 10,50 8,60

8e CASTALDI Baptiste 2008 Espoir  Mugronnais (MUGTRON) 56,10 11,60 6,25 10,15 10,80 7,85 9,45

9e TOUTAIN Noah 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 56,00 8,70 5,60 10,25 10,60 10,55 10,30

10e LAILLER Tom 2009 ASC Bonne Garde (NANTES) 55,80 9,95 7,20 10,70 10,00 8,55 9,40

11e WIBER Bryan 2008 Jeanne d'Arc (DAX) 55,35 10,85 7,80 10,05 9,50 10,15 7,00

12e VAILLANT Timothé 2009 ASC Bonne Garde (NANTES) 52,95 10,55 7,00 9,25 9,70 9,25 7,20

13e DUPUY Alexandre 2008 Cadets St Michel (LIMOGES) 51,55 11,95 3,50 8,20 9,10 9,00 9,80

14e MENARD Adam 2009 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 50,70 10,00 2,90 9,85 10,25 10,40 7,30

15e MARCHAND Théo 2009 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 48,15 10,20 2,80 10,30 10,60 6,80 7,45

16e CASTETS Hugo 2009 Espoir  Mugronnais (MUGTRON) 44,55 11,15 2,70 8,90 10,40 8,00 3,40
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Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 202,00 36,45 27,55 34,00 34,75 35,50 33,75

DUBREIL Mylan 12,70 9,70 11,75 12,00 12,30 12,75

FOUCHER Guénolé 10,45 9,25 11,70 11,40 11,20 10,10

JOUNIER Lucas 11,60 8,60 10,55 10,60 10,95 9,80

PLAGNE Noah 12,15 8,30 10,40 11,35 12,00 10,90

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 199,30 36,15 30,75 31,70 33,20 34,35 33,15

LEUDIERE Arthur 11,85 9,70 10,10 10,20 12,35 10,90

NATHAN Esteban 11,55 10,30 10,55 11,30 8,35 9,60

ROBIN Ange 11,05 8,65 11,05 10,25 11,35 10,70

YVES Nathan 12,75 10,75 9,20 11,65 10,65 11,55

3e ASC Bonne Garde (NANTES) 181,90 33,05 26,80 32,70 30,95 31,10 27,30

DIXNEUF Mathieu 10,65 9,20 10,60 10,65 10,25 8,65

LAILLER Tom 9,95 7,20 10,70 10,00 8,55 9,40

SUFFERN Cyrus 11,85 10,40 11,40 10,30 11,60 9,25

VAILLANT Timothé 10,55 7,00 9,25 9,70 9,25 7,20

4e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 170,30 33,75 19,45 30,60 31,15 29,20 26,15

MARTORELL Joaquim 12,30 9,30 10,60 10,50 8,30 10,25

MENARD Adam 10,00 2,90 9,85 10,25 10,40 7,30

MERLAUD Jules 11,45 7,25 10,15 10,40 10,50 8,60

-

5e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 164,85 29,75 17,40 31,05 31,70 28,75 26,20

MANAC H Joran 10,85 9,00 10,50 10,50 11,40 8,45

MARCHAND Théo 10,20 2,80 10,30 10,60 6,80 7,45

TOUTAIN Noah 8,70 5,60 10,25 10,60 10,55 10,30

-
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 207,80 35,40 34,10 33,25 35,30 35,15 34,60

BRICAUD Tristan 11,30 11,00 10,85 11,80 11,30 10,65

DESMAS Thibaud 10,70 6,55 10,85 11,55 11,20 11,10

LE CROM Noah 12,30 12,65 11,55 11,20 12,45 12,45

MICHELOT Alois 11,80 10,45 10,70 11,95 11,40 11,05

2e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 194,30 33,90 31,10 32,00 35,80 32,70 28,80

BARRE Alexandre 10,55 9,85 11,30 11,60 10,15 7,25

MANDIN Gaston 10,40 7,60 9,90 11,20 9,25 9,35

MANDIN Léonard 11,95 11,25 10,60 12,60 11,50 9,90

MANDIN Louison 11,40 10,00 10,10 11,60 11,05 9,55

3e ASC Bonne Garde (NANTES) 194,25 32,95 31,20 31,95 34,80 33,45 29,90

BEZIAUD Pierre 10,85 10,90 9,80 12,00 11,10 8,80

DOUSSIN Simon 11,05 10,35 10,60 11,80 11,60 9,95

MAHERME Mathieu 9,95 8,30 10,85 11,00 8,75 9,70

MERCERON Hugo 11,05 9,95 10,50 10,80 10,75 10,25

4e Jeanne d'Arc (DAX) 193,45 32,95 28,80 31,15 35,60 34,65 30,30

DEGOS Hugo 9,90 9,55 11,40 12,25 11,75 10,60

JUNCA Tom 10,45 8,65 9,70 10,80 11,40 9,75

LASSERRE Dorian 11,45 10,60 10,05 11,10 11,50 9,95

RIGOREAU Enzo 11,05 3,45 9,50 12,25 6,25 5,85

5e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 182,20 32,35 25,85 29,60 32,75 31,90 29,75

CHICA Thibault 10,35 7,80 9,65 10,85 10,85 5,75

DELGOVE Erwann 11,00 8,85 10,20 10,40 9,85 10,15

MAILLARD JARNOUXElouan 11,00 7,45 9,70 11,20 11,05 10,60

PROD HOMME Mael 10,30 9,20 9,70 10,70 10,00 9,00

6e Cadets St Michel (LIMOGES) 180,45 31,65 23,15 28,30 35,10 32,25 30,00

CORVAISIER Julien 10,45 9,80 9,05 11,60 11,50 9,95

PERICAUD Arthur 11,40 6,15 9,75 11,80 10,50 10,20

POMMIER Yogann 9,80 7,20 9,50 11,70 10,25 9,85

-

7e Les Croisés St André (BAYONNE) 164,90 30,70 23,80 30,55 31,85 27,85 20,15

BACHELET Vincent 10,70 10,00 10,95 11,90 11,95 10,85

BAX Thomas 8,30 8,30 8,75 9,65 5,00 0,00

EXPOSITO Yanis 9,60 5,50 9,80 10,30 4,25 4,05

TOUSSAINT Benjamin 10,40 4,45 9,80 9,65 10,90 5,25
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Classement par Territoire Espoir
4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Pays de Loire 280,80 51,45 42,20 45,10 46,30 49,50 46,25

DUBREIL Mylan 12,70 9,70 11,75 12,00 12,30 12,75

LEUDIERE Arthur 11,85 9,70 10,10 10,20 12,35 10,90

LEVOYER Ethan 13,20 11,35 10,70 11,40 12,40 11,05

MODR Elliot 12,80 7,45 11,25 11,25 12,45 10,30

SUFFERN Cyrus 11,85 10,40 11,40 10,30 11,60 9,25

YVES Nathan 12,75 10,75 9,20 11,65 10,65 11,55

2e Nouvelle Aquitaine 249,65 47,25 35,05 41,90 42,00 42,40 41,05

CASTALDI Baptiste 11,60 6,25 10,15 10,80 7,85 9,45

DUPUY Alexandre 11,95 3,50 8,20 9,10 9,00 9,80

JUNCA Noa 11,65 8,95 10,25 9,60 9,85 10,40

MIRALLES Flotrent 12,05 9,60 10,90 11,20 10,95 10,85

SOCHAKI Noah 10,15 8,70 10,60 10,40 11,45 10,00

WIBER Bryan 10,85 7,80 10,05 9,50 10,15 7,00
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Classement par Territoire Senior
5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Pays de Loire 340,75 58,75 55,70 54,30 59,75 58,25 54,00

BRICAUD Tristan 11,30 11,00 10,85 11,80 11,30 10,65

DOUSSIN Simon 11,05 10,35 10,60 11,80 11,60 9,95

LE CROM Noah 12,30 12,65 11,55 11,20 12,45 12,45

MANDIN Léonard 11,95 11,25 10,60 12,60 11,50 9,90

MANDIN Louison 11,40 10,00 10,10 11,60 11,05 9,55

MICHELOT Alois 11,80 10,45 10,70 11,95 11,40 11,05

2e Nouvelle Aquitaine 323,20 54,45 48,60 51,85 58,65 58,10 51,55

BACHELET Vincent 10,70 10,00 10,95 11,90 11,95 10,85

CORVAISIER Julien 10,45 9,80 9,05 11,60 11,50 9,95

DEGOS Hugo 9,90 9,55 11,40 12,25 11,75 10,60

JUNCA Tom 10,45 8,65 9,70 10,80 11,40 9,75

LASSERRE Dorian 11,45 10,60 10,05 11,10 11,50 9,95

PERICAUD Arthur 11,40 6,15 9,75 11,80 10,50 10,20
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